meses,	desde	que	devidamente	individualizada	na	Planilha	de	Custos	e	Formação	de	Preços	da	Contratada,	na	forma	definida	no	Edital	e	Contrato.

10.	ESTIMATIVAS	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO
10.1.	O	valor	estimado	da	contratação,	para	o	período	de	30	(trinta)	meses,	é	de	R$	2.091.184,80	(Dois	milhões,	noventa	e	um	mil,	cento	e	oitenta	e	quatro	reais	e	oitenta	centavos).
10.1.1.	O	valor	estimado	da	contratação	foi	definido	a	partir	de	composição	de	custos	detalhado	em	planilha	de	formação	de	preços	nos	moldes	da	Portaria	SGD/MGI	nº	750	de	20	de	março	de

2023.,	considerando	levantamento	de